Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 085/2022

A Vereadora infrafirmada, no uso de suas atribuições legais, RE-
QUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

CONSTRUÇÃO DE   QUADRA POLIESPORTIVA NO ASSENTAMENTO ZUM  -
BI DOS PALMARES, LOCALIZADO NO DISTRITO DE NESTOR GOMES.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação ora proposta visa oferecer à comunidade um ambien-
te com estrutura adequada para a realização de atividades esportivas, cujo espaço poderá
ser utilizado também para confraternizações, festas e outras atividades que contribuam
para o bem-estar dos moradores.

Portanto, defendemos a aprovação desta proposição e aguardamos
as devidas providências por parte do Prefeito Municipal no sentido de atender a nossa
reivindicação.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 15 de fevereiro de 2022.

CIETY CERQUEIRA
Vereadora

	Indicação nº 085/2022